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פגיעה מינית בילדים ובני נוער היא פגיעה חמורה, המלווה בשלכות עמוקות 
ומתמשכות על חייהם של הנפגעים ועל משפחותיהם. לצד היותה פגיעה 

אישית קשה וכואבת, מדובר גם בבעיה חברתית המחייבת התייחסות 
מערכתית ושינוי מדיניות. מחקרים מצביעים על כך שילדים וילדות עם 

מוגבלויות בפרט מוגבלות שכלית ואוטיזם מצויים בסיכון מוגבר לפגיעה מינית 
ביחס לילדים ללא מוגבלויות.

בימים אלו יוצא לדרך הגל השני בעבודת הוועדה הציבורית לשינוי מדיניות 
ביחס לפגיעה מינית בתקופת הילדות )עוד על הגל הראשון ניתן לקרוא כאן(. 

במסגרת עבודת הוועדה אנו מבקשים ללמוד ולהבין לעומק את תופעת 
הפגיעות המיניות בקרב ילדים וילדות אוטיסטים ו/או עם מוגבלות שכלית 
התפתחותית, ולגבש המלצות שיביאו לשינוי מדיניות ולשיפור השירותים 

הניתנים להם. הוועדה פועלת בהובלת מכון חרוב והאוניברסיטה העברית.

קול קורא למתן עדות של הורים 
לילדים אוטיסטים ו/או עם 

מגבלה שכלית התפתחותית 
שעברו פגיעה מינית בילדות

הוועדה הציבורית לשינוי מדיניות כאן כדי לשמוע את הסיפורים שלכם.ן!

https://haruv.org.il/projects/the-israeli-independent-public-inquiry-on-child-sexual-abuse-your-story-matters/


על המחקר ועל הוועדה
הוועדה שואפת ללמוד ולהבין את החוויות והתפיסות של אוטיסטים ואנשים עם מוגבלות 

שכלית התפתחותית שעברו פגיעה מינית בילדות ושל בני משפחותיהם, ולבחון את תגובות 

הגורמים והשירותים השונים לגילוי הפגיעה. לפיכך אנו מזמינות הורים לילדים אוטיסטים ו/או 

עם מוגבלות שכלית התפתחותית, שעברו פגיעה מינית בתקופת הילדות לשתף אותנו 

בחוויותיהם ובתובנותיהם.

למה לשתף?
הסיפור שלכם חשוב לנו. עדותכם כהורים היא בעלת ערך ייחודי וחיוני להבנת החוויה 

המלאה של הפגיעה, החל משלב גילוי הפגיעה, דרך האופן שבו הגיבו המערכות והשירותים 

השונים, ועד להבנת גורמי הסיכון הקשורים לפגיעה. ידע זה הוא בסיס הכרחי לגיבוש 

המלצות לשינוי מדיניות ולשיפור השירותים הקיימים.

הפנייה מיועדת להורים שילדיהם נפגעו בילדות, בין אם ילדיהם עדיין קטינים כיום ובין אם 

הם כבר בוגרים.

חשוב לדעת!
אנו מתחייבות לשמירה מלאה על פרטיותכם ולסודיות מרבית. ניתן לשתף את העדות גם 

באופן אנונימי, באמצעות כתיבת עדות אנונימית באתר מאובטח.

חשוב להבהיר כי אין מדובר בשירות טיפולי. אנו חוקרות וחוקרים המבקשים להבין את 

חוויותיכם מתוך מטרה לייצר שינוי אמיתי וממשי במדיניות ובשירותים הניתנים כיום 

בישראל.

בהתאם לחוק, במקרים שבהם נחשפת פגיעה מינית שקרתה למי שהוא כיום קטין מתחת 

לגיל 18 או חסר ישע הנמצא בסיכון, ובמידה שנמסרו פרטים מזהים, חברות הוועדה 

מחויבות בדיווח לגורמים המוסמכים על פי חוק הנוער.

 שימו לב! 
קול קורא נוסף המיועד למתן עדות של הנפגעים עצמם מופץ בימים אלו בערוצים 

השונים, לקול הקורא לבוגרים שנפגעו בילדות יש להיכנס לכאן

https://haruv.org.il/wp-content/uploads/2025/12/%D7%A7%D7%95%D7%9C-%D7%A7%D7%95%D7%A8%D7%90-%D7%94%D7%95%D7%95%D7%A2%D7%93%D7%94-%D7%94%D7%A6%D7%99%D7%91%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%AA-%D7%9C%D7%A9%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%99-%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%99%D7%95%D7%AA-2025.pdf


איך לשתף?
נשמח להזמין אתכם לקחת חלק בתהליך משמעותי שיש לו פוטנציאל אמיתי לחולל שינוי

יש שלוש אפשרויות בהן ניתן לפנות אל הוועדה:

	1 אתם מוזמנים להשאיר פרטים בטופס המצורף, ואנו נחזור אליכם לתיאום ראיון אישי..

	2 ניתן לשלוח את סיפורכם באופן אנונימי לחלוטין באמצעות הטופס הבא..

	3 .public.inquirycm@gmail.com :ניתן לפנות אלינו ישירות באמצעות המייל 

כמו כן, תוכלו לפנות אלינו בכל שאלה או צורך בהבהרה במייל זה

מי אנחנו?
הוועדה כוללת מומחים ומומחיות מובילות בתחומן, לרבות נשות אקדמיה, נשות שטח 

ומומחים מניסיון חיים: אוטיסטים ואנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית שהנם בצוות 

החוקרים המביאים את נקודות מבטם האישית למחקר.

בדף זה תוכלו למצוא מידע נוסף על חברות הוועדה והחוקרות השותפות למהלך

יחד, נפעל ליצירת ילדות בטוחה ומוגנת יותר לכל ילד וילדה בישראל

  זה הזמן שלך להשמיע את קולך.

תודה על נכונותכם להיות שותפים למחקר חשוב זה.

– השופטת בדימוס נאוה בן אור	

– פרופ' כרמית כץ, האוניברסיטה העברית, מנכ״לית מכון חרוב	

– עו"ד עופרה בן מאיר, מנהלת קמפוס חרוב לילדים	

– ד״ר יעל קרני ויזל, בית הספר לעבודה סוציאלית ,אוניברסיטת בר אילן	

– גברת תמר צ'רקה, קלינאית תקשורת, מכון חרוב	

– ד“ר נאדיה מסארווה, מנהלת שפ“ח ג‘ת, מכללת אלקאסמי	

– עו״ס גל פרידמן-האוזר	

https://bit.ly/4pu2TIP
https://form.jotform.com/260313596452457
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